稚内ブランド事業実績報告書
令和　　　年　　　月　　　日

　稚内ブランド推進協議会　会長　様
加工品認定番号　第　　　　号
住所又は主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者の職・氏名

稚内ブランド事業実績について、下記のとおり報告します。
記

	生産(製造)量

	広報計画の取組実績

	令和３年度

	令和４年度

	令和５年度
(4月~9月)

	出荷(販売)額

	令和３年度

	令和４年度

	令和５年度
(4月~9月)

注　広報計画の取組実績欄には、認定品の広報宣伝、販路拡大、物産展等の出展、イベントの開催、マスコミからの取材等の実績を記入すること。